
2020 年６月 16 日 

株 主 各 位 
雪印メグミルク株式会社 

代表取締役社長 西尾 啓治 

 

第 11 回定時株主総会出席に関する事前登録の申込状況について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、当社第 11 回定時株主総会の招集ご通知を６月３日（水曜日）に株主様へお送りし、当

日入場できる株主様の数に限りがあるため（20 名）、本総会の出席については「事前登録制」を

採用する旨、ご案内しております。 

この事前登録につきまして、ご希望の株主様には 2020 年６月 15 日（月曜日）午後６時までに

電子メールまたは郵送で当社にお申込みいただくこととしておりましたが、本日、その状況がま

とまりましたのでお知らせいたします。 

敬 具 

記 

 

１．お申込みの状況 

  締切の結果、定員（20 名）を上回るお申込みがございました。 

 

２．今後の予定 

当社にて公正な抽選のうえ、その成否につきまして、お申込みいただいた株主様に次の方法

でご通知いたします。 

電子メールでお申込みの株主様 
６月 18 日（木曜日）までに 

電子メールでご通知いたします。 

郵送でお申込みの株主様 
６月 18 日（木曜日）までに 

郵便で通知を発送いたします。 

 

以 上 


